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سقوط بالابر جان ۸نفر را 
در اصفهان گرفت

ــاختمانی در قائمیه  � ــقوط بالابر در س مهر: س
ــت و یک نفر  ــت نفر را گرف ــان، جان هش اصفه
ــت، مدیر  ــرد. عنای ــتان ک ــی بیمارس ــز راه را نی
ــانی و خدمات  ــازمان آتش نش روابط عمومی س
ــاره اظهار  ــان دراین ب ــهرداری اصفه ــی ش ایمن
ــامانه  ــاعت ۱۱:۵۱ دیروز از طریق س ــرد: در س ک
ــازمان،  ــر به س ــک بالاب ــقوط ی ــزارش س ۱۲۵ گ
ــای  نیروه ــه  بلافاصل ــه  ک ــد  ش ــانی  اطلاع رس
ــماره ۱۱ و دونفر از افسران  ــتگاه ش عملیاتی ایس

کشیک سازمان به محل اعزام شدند.
ــه  ــن حادث ــفانه در ای ــه داد: متاس  وی ادام
ــان باختند و  ــین بالابر، ج ــت نفر از ۹سرنش هش
ــتان  ــانحه، راهی بیمارس ــده این س ــا بازمان تنه

الزهرای(س) اصفهان شد. 
ــه علت این  ــان این نکته ک ــت ضمن بی عنای
ــت، گفت: رعایت  ــی اس ــت بررس حادثه در دس
اصول ایمنی در زمان استفاده از بالابرها به دلیل 
شرایط خاص شان بسیار حائزاهمیت و ضروری 
ــرای جابه جایی  ــی که از آن ها ب ــت بالابرهای اس
انسان استفاده می شود، مجهز به سیستم ایمنی 
و پاراشوت باشند تا در مواقع خاص، عمل کنند 

و از بروز حوادث ناگوار جلوگیری شود. 
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ــتی از  � ــم کنید توریس زباله های بدمنظر! تجس
تجریش (نماد محله های تهران) دیدن کند. وجود 
ــیده تجریش و  ــای پراکنده در بازار سرپوش زباله ه
اطراف امامزاده صالح(ع)، چهره این محل کهن را 
زشت جلوه می دهد و برازنده این منطقه با اعتبار 
ــهرداری منطقه یک تقاضای  ــت. از ش قدیمی نیس

رسیدگی داریم. 
فاطمه فرخی پور

ــود مسوولان  � ــنهاد می ش نظارت بازرگانی: پیش
ــای بهمن و  ــتان، ماه ه ــهر و اس بازرگانی در هر ش
ــفند که مردم برای خرید عید در تکاپو هستند،  اس
ــگیری از اجحاف به مشتریان، بازرسانی  برای پیش
ــش و لباس، قنادی   ــگاه های کیف، کف را به فروش
ــتمر در  ــتد، تا با نظارت مس ــی بفرس و آجیل فروش
صورتی که فروشندگان گرانفروشی کردند، با آنان 
ــرا در همه جا و همه چیز  ــورد قانونی کنند؛ زی برخ
ــویی ها این روزها  ــویی و خشکش و از جمله قالیش
ــتریان،  ــن کرده اند و از مش ــرخ تعیی ــه دلخواه، ن ب
ــه پول می گیرند. از این رو ضرورت دارد  کیسه کیس
ــگیری از اجحاف به  ــط برای پیش ــوولان ذی رب مس

مردم چاره جویی کنند. 
ع. یناقرف

ــال در  � ــک در آخر س ــور ترافی ــره  ک پیشنهاد: گ
ــنهاد  ــرد. پیش ــی می گی ــران فزون ــای ته خیابان ه
می شود مردم برای روان سازی ترافیک، خریدهای 
سال نو را با استفاده از وسایل نقلیه  عمومی انجام 
ــرکت  ــوولان ش ــد، از این رو ضرورت دارد مس دهن
واحد و مترو در روزهای پایانی سال، بدون افزودن 
ــل عمومی  ــاوگان حمل ونق ــه، بر تعداد ن ــه کرای ب
بیفزایند تا مسافران مجبور نباشند به دلیل ازدحام، 

از وسایل شخصی تک سرنشین استفاده کنند. 
علی از تهران

ــاعت کار ادارات دولتی  � دَمی جای مردم: س
ــفانه برخی  ــت، متأس بین ۷:۳۰ صبح تا ۱۵:۳۰ اس
ــرف صبحانه و  ــان به ص ــتر وقتش از کارمندان بیش
ــار و... می گذرد.  ــپس ناه ــوی تلفنی و س گفت وگ
ــی  ــه ادارات دولت ــدگان ب ــه مراجعه کنن در نتیج
ــافت  ــای اداری مجبورند چند روز مس ــرای کاره ب
ــر و کار دارند  طولانی خانه تا اداره ای را که با آن س
ــند. ای کاش  ــد و آخرش هم به نتیجه نرس بپیماین
ــان را به جای  ــی کارمندان غیرمتعهد، خودش برخ

ارباب رجوع  بگذارند و مسوولیت پذیر باشند. 
اسراء از تهران

ــته در جریان  ــادق آملي لاریجاني روز گذش ــت االله ص آی
ــر نور»؛  ــره «فخ ــخناني در کنگ ــي س ــتان ط ــفر به لرس س
ــرا وزارت  ــهید رحیمي گفت: «اخی ــت برادران ش بزرگداش
ــور ما، قوه قضاییه  خارجه آمریکا مطالبي درخصوص کش
ــاني نباید در حصر باشند مطرح کرده اند و تازه  و اینکه کس
ــاد بدهند.  ــي را به محققین ما ی ــد قانون اساس مي خواهن
ــوري که آنها در ۲۲بهمن  ــا با اتکا به همین مردم و حض م
ــه وزارت خارجه آمریکا و بالاتر از آن رییس جمهور  دارند ب
ــي نمي توانید بکنید.  ــما هیچ غلط آمریکا مي گوییم که ش
ــور را فروخته بودند،  ــود و کش ــیون ب دوراني که کاپیتولاس
ــه داد:  ــت.» او ادام ــده اس ــور ما متحول ش ــت و کش گذش
ــم و نه به گفته این  ــي نداری «ما بناي ظلم و تعدي به کس
ــان مي دانیم که عدالت  ــاني خودم و آن، بلکه وظیفه انس
ــاني که در فتنه تاثیرگذار  ــیدگي به کس را اجرا کنیم اما رس
ــرا همین مردم بر گردن ما حق  ــت، زی بودند یک وظیفه اس

ــد راه را براي  ــه باید مي فهمیدند دارن ــاني ک دارند تا با کس
اجانب باز مي کنند برخورد کنیم. به هر صورت رفتار با این 
ــرعي باشد و ما هم همین طور عمل مي کنیم و  افراد باید ش
ــاس قانون بوده و  ــته همه براس آنچه هم که تاکنون گذش
ــت.» به گزارش ایسنا، رییس  ــکالي بر آن وارد نیس هیچ اش
ــروز در دیدار با قضات  ــه همچنین بعدازظهر دی قوه قضایی
ــتان بر قاطعیت قضات  ــتان لرس ــتري اس و کارکنان دادگس
ــاد  ــن، قاچاق مواد مخدر و فس ــا جرایم خش ــورد ب در برخ
ــال قوه قضاییه  اقتصادي تاکید کرد و گفت: «در این چندس
ــه مخیله هیچ کس  ــه دادگاه فرا خوانده که ب ــرادي را ب اف
نمي رسید اینکه معاون اول رییس جمهور احضار و محکوم 
ــت االله لاریجاني با بیان  ــي متصور نبود.» آی ــود براي کس ش
ــته در  ــده معاون اول رییس جمهور دولت گذش اینکه پرون
ــال ۸۸ از سوي من اجرا شد، گفت: «اینکه گفته مي شود  س
ــي است نادرست است و اگر قرار باشد در  این پرونده سیاس

ــتان مثنوي ۷۰ من است. اگر  ــخن بگویم داس این رابطه س
ــده چگونه آغاز  ــد دیگران خواهند گفت این پرون لازم باش
ــدارد٬ بلکه به اختلاس  ــد و اصلا ربطي به یک میلیارد ن ش
ــس قوه قضاییه با تاکید بر  ــران بازمي گردد.» ریی در بیمه ای
ــل نمي کنم٬ ادامه  ــچ گاه راي را به قضات تحمی ــه هی اینک
ــابق،  ــه با پرونده معاون اول رییس جمهور س داد: «در رابط
ــتر  ــت بیش عناوین مجرمانه در قرار مجرمیت و کیفرخواس
بود. در دادگاه کیفري استان نیز این فرد به مجازات بیشتري 
محکوم شد٬ منتها قضات شریف دیوانعالي در بررسي هاي 
ــخیص دادند که مجازات کمتر است و من هم به  خود تش
ــاي دخالت در امور  ــتم چراکه بن نظر قضات احترام گذاش
قضات را ندارم.» آملي لاریجاني گفت: «از قضات خواستم 
ــدار خود را  ــأن و اقت ــه قاطع عمل مي کنند، ش ــن اینک ضم
حفظ کنند و از قدرتي که به قضات داده شده، خلاف قانون 

عمل نکنند.»

توضيح آيت االله لاريجاني درباره حصر و پرونده رحيمي

ــی  فضای ــاوری  فن روز  ــت  گرامیداش ــم  مراس شرق: 
ــور  ــا حض ب ــران  ــلاس س اج ــالن  ــته در س روز گذش
ــد. به گزارش ایسنا،  روحانی  رییس جمهوری برگزار ش
ــم به پیشرفت های کشور در عرصه  علوم  در این مراس
ــت یازدهم در  ــرد: «در دول ــاره و تاکید ک ــته ای اش هس
زمینه هسته ای پیشرفت های بسیار مهمی انجام گرفته 
ــت، اما به دلیل پرسروصدا بودن مذاکرات هسته ای،  اس
ــعاع  ــرفت ها مقداری تحت الش ــن فعالیت ها و پیش ای
ــد بر اینکه «در دولت  ــرار گرفتند.»او همچنین با تاکی ق
یازدهم با شتاب بیشتری در حال تلاش در زمینه  علوم 
ــتیم»، گفت: «نه تنها در دولت یازدهم،  ــته ای هس هس
بلکه در جمهوری اسلامی ایران برای پیشرفت در علم 
ــی اجازه نمی گیریم و نخواهیم گرفت.  و دانش از کس
ــال تعامل و  ــه فکر نکند که ما در ح ــس اینگون هیچ ک
ــتیم، پس می خواهیم پیشرفت های  مذاکره با دنیا هس
ــد کرد : «بحث  ــار بگذاریم.» روحانی تاکی ــی را کن علم
ــت که علمی کنار گذاشته می شود،  مذاکره ما این نیس
ــی، ما با قدرت  ــرفت های علم ــه در کنار تمام پیش بلک
پیش خواهیم رفت.»رییس جمهوری با بیان اینکه «کار 
ــمن بگیرد»، ادامه  ــت که بهانه را از دش دولت این اس
ــد در یک توطئه   ــا می خواهن ــمنان م داد: «گاهی دش
ــار وارد کنند.  ــور فش ــی بهانه گیری و به مردم کش علم

ــمن  برخی از کلمات، جملات و موضع گیری ها به دش
ــور  در این بهانه گیری ها و طرح اتهامات ناروا علیه کش
ــتا تلاش دولت این است  کمک می کند، در همین راس
ــت قدرت هایی که علیه  ــه حربه بهانه گیری را از دس ک
ــرد.» رییس جمهوری  ــلاش می کنند بگی ــت ایران ت مل
ــران و ۵+۱  ــته ای ای ــرات هس ــی مذاک ــورمان در پ کش
ــی نامه ای به  ــوم آذر ۹۲ ط ــو در س ــق ژن ــس از تواف پ
ــتاوردهای قطعی  مقام معظم رهبری اعلام کرد: «دس
ــوق  ــدن حق ــه، به رسمیت شناخته  ش ــق اولی ــن تواف ای
ــتاوردهای هسته ای  ــته ای ایران و حراست از دس هس
ــار آن با  ــت و در کن ــوده اس ــوم ب ــن مرزوب ــدان ای فرزن
ــی از فشارهای  توقف روند تحریم های ظالمانه، بخش
غیرقانونی در تحریم های یکجانبه برداشته و فروپاشی 

سازمان تحریم آغاز شده است.»
ملت ایران وارد دانش هوافضا شده   است

ــلاش  ــه ت ــاره ب ــا اش ــه ب ــوری در ادام رییس جمه
ــرآن به ما  ــورمان گفت: «ق ــی کش ــمندان فضای دانش
ــم از همه   ــا می توانی ــما می توانید، م ــه ش ــد ک می گوی
ــا وجود دارد عبور کنیم. البته این  قطر هایی که در فض
ــان نیست، باید در آن نفوذ کنیم. برای حرکت  عبور آس
ــمت هدف نیز به سلطه نیاز است و مسلط بودن  به س
و سلطه داشتن نیز چیزی به جز علم و دانش و آشنایی 

ــت.» او با تاکید بر اینکه «مسلط بودن، هم  به رموز اس
ــت و هم حرکت،  ــش و برنامه ریزی نیازمند اس به دان
ــداف را می طلبد»، گفت:  ــتیابی به اه هدف یابی و دس
ــان و دانش هوافضا  ــران وارد این جه ــروز ملت ای «ام
ــاخت انواع مختلف  ــران توانایی س ــده اند و ملت ای ش
ــاب و  ــواره را پرت ــد ماه ــا را دارد و می توان ماهواره ه
ــکان وجود دارد که  ــرل کند. امروز همچنین این ام کنت
ــا ارتباط برقرار کرد  ــتگاه های زمینی با ماهواره ه با ایس
و انتقال داده انجام داد.» ۱۳بهمن، چهارمین ماهواره 
ــعار  ــلامی ایران با نام «فجر» و با ش بومی جمهوری اس
ــول االله(ص)» به فضا  ــز «یا محمدرس ــر و با رم االله اکب
پرتاب شد و در مدار زمین قرار گرفت.  رییس جمهوری 
ــه در  ــرات صورت گرفت ــه تغیی ــاره ب ــا اش ــه ب در ادام
ــت: «دولت یازدهم  ــور گف ــت علوم فضایی کش مدیری
ــد در مساله  ــی هایی که انجام داد، متوجه ش در بررس
ــکیلاتی یک  ــاختاری و تش ــی از لحاظ س ــوم فضای عل
ــی های خود اشاره  برهم ریختگی وجود دارد. در بررس
ــا زیرنظر  ــز تحقیقاتی و علمی م ــر مراک ــم که اگ کردی
ــتقیم خود باشند، پیشرفت سریع تر و بهتر  مسوول مس
ــازمان فضایی  ــود. به همین دلیل نیز س حاصل می ش
ــگاه مربوطه را مانند قبل در اختیار  و همچنین پژوهش
ــرار دادیم.»  ــات ق ــاوری اطلاع ــات و فن وزارت ارتباط

ــانه ها این تصمیم دولت را «انحلال سازمان  برخی رس
ــور» خواندند. روزنامه کیهان در گزارشی با  فضایی کش
ــگاه فضایی ایران توسط دولت»  تیتر «تعطیلی پژوهش
ــت. این گزارش  ــم رییس جمهوری تاخ ــن تصمی به ای
ــاون اجرایی  ــریعتمداری، مع ــا با واکنش محمد ش ام
ــن جوابیه این  ــد. او در ای ــه ش ــوری مواج رییس جمه
ــفای  ــی خوانده بود و با آرزوی ش ــب را غیرواقع مطل
عاجل برای حسین شریعتمداری، مدیرمسوول روزنامه 
ــچ تصمیمی  ــه دولت هی ــرده بود ک ــان عنوان ک کیه
ــگاه فضایی ایران نگرفته است.   درباره انحلال پژوهش
ــاوری هوافضا،  ــا در فن ــروز نه تنه ــی گفت: «ام روحان
ــاوری از جمله  ــای مختلف فن ــه در همه زمینه ه بلک
ــازی و  ــته ای، داروس ــو، فناوری هس ــوژی، نان بیوتکنول
ــرفته ای هستیم و می توانیم  ــکی، کشور پیش علوم پزش
خود را در سطح دنیا عرضه کنیم.» رییس جمهوری با 
ــان اینکه «در این زمینه گام به گام در حال حرکت به  بی
ــمت جلو هستیم»، به پیشرفت های کشور در زمینه   س
ژنتیک و بیوتکنولوژی اشاره کرد و گفت: «خوشبختانه 
ــورها که هنوز موانع بسیاری  امروز برخلاف برخی کش
ــا در را روی  ــا و فقهای دینی م ــر راه دارند، علم ــر س ب
ــوژی باز کرده اند و زمینه برای فعالیت در این  بیوتکنول

عرصه برای دانشمندان و محققان ما فراهم است.»

رییس جمهوری در مراسم گرامیداشت روز فناوری فضایی: 

کار دولت این است که بهانه را از دشمن بگیرد

«فارابی» و آشتی مخاطب با سینما  
ــینمایی فارابی، فصل  فصل جدید رویکرد بنیاد س
ــتر مردم با سینماست و حقیقتا مدیران  آشتی بیش
ــان قرار دهند. در  ــرلوحه کارش باید این اتفاق را س
روزهای گذشته علیرضا تابش سکان هدایت بنیاد 
ــا ایجاد  ــه. مدیریت او ب ــت گرفت ــی را در دس فاراب
ــده و  ــاد همزمان ش ــی در این نه ــرات اساس تغیی
شخصا با توجه به شناختی که از آقای تابش دارم، 
ــاره  فکر می کنم اولویت هایی که در بالا به آنها اش
ــد، خیلی زود محقق شود. امیدوارم بنیاد بتواند  ش
ــنامه ابتدایی ای که برای آن تعریف شده  به اساس
ــران به آن اذعان  ــال ها تمام مدی و در تمام این س
ــن دوره تحول در  ــد برگردد و رویکردش در ای دارن
ــب به  ــردن مخاط ــینمایی و نزدیک ک ــدات س تولی

سینما باشد. 

ادامه از صفحه اول

۷ من است. اگر 
ده چگونه آغاز 
که به اختلاس 
ضاییه با تاکید بر 
نمي کنم٬ ادامه 
ــابق،  جمهور س
ــتر ــت بیش واس
جازات بیشتري 
 در بررسي هاي 
ت و من هم به 
دخالت در امور 
قضات خواستم 
ــدار خود را  اقت و
ده، خلاف قانون 


